
SPU 303817/2015 

 

DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 654-2011-130725 
 

uzavřený 

podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
 Smluvní strany: 
1. Státní pozemkový úřad ČR, Pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy 

Zastoupený Ing. Zbyňkem Weberem, vedoucím Pobočky Klatovy 

V technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxx 

Adresa: Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy 

Bankovní spojení: xxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxx 

IČ/DIČ: 01312774/CZ01312774 

(dále jen „objednatel“) 

 
a 

 

2. Geodézie Ledeč nad Sázavou, s.r.o. 

Zastoupena Ing. Miroslavou Závrskou 

V technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Miroslava Závrská, xxxxxx 

Adresa: Petra Bezruče 1110, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Bankovní spojení: xxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxx 

IČ/DIČ: 27493989/CZ27493989 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 22333 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
I. Úvodní ustanovení 

 

1. Dodatek č. 4 se uzavírá ke smlouvě o dílo č. 654-2011-130725 ze dne 30. 8. 2011 (dále jen „smlouva“) 

spočívající ve vypracování návrhu Komplexní pozemkové úpravy s upřesněním nebo rekonstrukcí 

přídělů v katastrálním území Němčice u Klatov (dále jen „KoPÚ“) včetně nezbytných geodetických 

prací ve třídě přesnosti určené pro obnovu katastrálního operátu a vyhotovení veškeré dokumentace pro 

zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí. 

 
II. Předmět dodatku 

 
1. Předmět dodatku mění a upravuje čl. III „Rozsah díla a jeho členění na ucelené části a fakturační celky“, 

dle původní smlouvy termín plnění ve fakturačním celku 2. Návrhové práce, etapy 2.2. Vypracování 

návrhu nového uspořádání pozemků včetně bilancí. Tato etapa zahrnuje optimální prostorové a funkční 

uspořádání nových pozemků včetně bilancí odsouhlasených vlastníky nejméně 75% výměry pozemků 

řešených podle § 2 zákona 139/2002 Sb, zpracovaných v souladu s §§ 9 a 10 zákona 139/2002 Sb., s § 

17 vyhl. č. 13/2014 Sb. a podle přílohy  č.3 „vzor – soupis nových pozemků“. Dokumentace návrhu 

nového uspořádání pozemků bude v rozsahu uvedeném v bodech VIII. a IX. přílohy č.1  k vyhlášce č. 

13/2014 Sb.  

       Termín plnění této části dílčího fakturačního celku 2.2. se oproti původnímu termínu plnění 30.6.2015  

       upravuje na 31. 8. 2015. 

 

       Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ - Kompletní dokumentace bude předložena v rozsahu 

stanoveném přílohou k vyhlášce č. 13/2014 Sb., a to v počtu třech vyhotoveních v papírové formě a 3x 

digitálně. Vše bude řádně označeno, podepsáno s příslušným razítkem zpracovatele a osoby 



SPU 303817/2015 

 

s předepsaným úředním oprávněním. Návrh KoPÚ bude předán včetně zapracovaných připomínek a 

námitek podaných v době vystavení návrhu.  

       Termín plnění této části dílčího fakturačního celku 2.2. se oproti původnímu termínu plnění  31.8.2015 

       upravuje na 31. 10. 2015. 

 

Nedílnou součástí Dodatku č. 4 je příloha č. 1 ke  Smlouvě o dílo č. 654-2011-130725 s vyznačením 

změn termínů odevzdání jednotlivých částí dílčího fakturačního celku 2.2. 

 

III.  Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 

2. Dodatek č. 4 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dvě vyhotovení jsou určeny 

       pro objednatele a dvě vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu 

 

 

 

V Klatovech dne: 12. 06. 2015 

 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

             

Ing. Zbyněk Weber                               Ing. Miroslava Závrská 

vedoucí Pobočky Klatovy                   jednatelka 

Státní pozemkový úřad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPU 303817/2015 

 

Příloha č. 1 k dodatku č. 4 Smlouvy o dílo č. 654-2011-130725 
  

Hlavní  fakturační celek/dílčí fakturační celek MJ 
Počet 

MJ 

Cena za MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 

DPH 

celkem v 

Kč  

Termín ukončení 

1. Přípravné práce           

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu 
ha 460  150  69 000  30. 03. 2012 

1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, 

návrh na doplnění 
ha 439 100  43 900  30. 06. 2012 

Doplnění stávajícího bodového pole včetně 

stabilizace 

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území  mimo 

trvalé a lesní porosty 

ha 439 400  175 600  30. 11. 2012 
Polohopisné zaměření zájmového území  v trvalých 

porostech (mimo lesní porosty) 

Polohopisné zaměření zájmového území  v lesních 

porostech  

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu 

upravovaného území 

100bm 133 1 500  199 500  31. 10. 2013 

 - vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ 

a geom.plánů  

 - stabilizace plastovou značkou 

 - stabilizace kat. hranice kamennou značkou 

1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu 

upravovaného území 

 - vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ 

a geom.plánů 

 - stabilizace plastovou značkou 

1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák. 

ha 177 640  113 280  31. 10. 2013 
 - vytyčení pozemků 

 - stabilizace plastovou značkou 

1.7. Zjišťování nesouladů v katastru nemovitostí včetně 

nároků vlastníků pro upřesnění grafického přídělu 
ha 0 0  0  0 

1.8. Upřesnění grafického přídělovíého plánu pro 

vydání rozhodnutí o určení hranic přídělových 

pozemků  

ha 0 0  0  0 

1.9. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 

návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů 

pro řešení nesouladu druhu pozemků 
ha 440 200  88 000  20. 02. 2014 

  Přípravné práce celkem (1.1.-1.9.) bez DPH 
689 280 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

  



SPU 303817/2015 

 

2. Návrhové práce           

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu 

zpracování) 

ha 440 800  352 000  10. 12. 2014 

  Výškopisné zaměření zájmového území mimo 

trvalé porosty 

Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých 

porostech vč. lesních 

  Potřebné podélné a příčné profily společných 

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně 

geol. průzkumu 

  Potřebné podélné a příčné profily společných 

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně 

geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro 

vodohospodářskou část plánu společných zařízení 

2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
ha 440 320  140 800  31. 08. 2015 

  Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ 
ks 3 12 000  36 000  31. 10. 2015 

  Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) bez DPH 528 800 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo Termín ukončení v měsících 

od výzvy zadavatele 

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ 

ha 261 700  182 700  
do 3 měsíců od 

výzvy zadavatele   Stabilizace hranic pozemků 

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI 
ha 440 220  96 800  

do 3 měsíců od 

výzvy zadavatele 

  Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH 279 500 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků 

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.9.) bez DPH 689 280 Kč 

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) bez DPH 528 800 Kč 

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH 279 500 Kč 

Celková cena bez DPH 1 497 580 Kč 

DPH 20% (etapa 1.1. - 1.3.)         57 700 Kč 

DPH 21% (etapa 1.4. - 1.9.; ucelená část 2 a 3) 253 907 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1 809 187 Kč 

   

     V Klatovech dne: 12. 06. 2015 
      

      Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

             

Ing. Zbyněk Weber                               Ing. Miroslava Závrská 

vedoucí Pobočky Klatovy                   jednatelka 

Státní pozemkový úřad 


